Sampai dengan 31 Desember 2021, 1.433 karyawan dan karyawati mendukung

Bank NTB Syariah.75

5.1.3 Bank Muamalat Syariah

PT Bank Muamalat Indonesia Tbk (BMI) (“BMI”, “Bank”) merupakan bank

Syariah pertama di Indonesia. Akta Pendirian Nomor 1 dibuat pada tanggal 1 November

1991 Masehi atau 24 Rabiul Akhir 1412 Hijriah di Jakarta di hadapan Yudo Paripurno,